
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.83.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.374.2020 z dnia 
9 lipca 2020 r., Nr FN.I.3111.383.2020 z dnia 10 lipca 2020 r., Nr FN.I.3111.410.2020 z dnia 16 lipca 2020 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok - Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny; 

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach - w dziale 852; 

b) Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny - w dziale 926; 

c) Szkoła Podstawowa w Nowinach, Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach, Zespół Placówek 
Integracyjnych w Kowali - w dziale 801 rozdział 80153; 

d) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach - w pozostałym zakresie. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach oraz dyrektorom jednostek orgnaizacyjnych wymienionych w § 2 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E593FDB8-515D-41B6-B5A4-037945937A00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80153

2010

852

85214

2030

85216

2030

85219

2030

Razem: 145 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 567,00

29 636,00

Ośrodki pomocy społecznej 9 567,00

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 636,00

23 856,00

82 357,00

121 560,00

82 357,00

23 856,00

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 23 856,00

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.83.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: E593FDB8-515D-41B6-B5A4-037945937A00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 23 856,00 

80120 41 500,00 

4140 1 500,00 

4270 40 000,00 

80148 -41 500,00 

4220 -41 800,00 

4410 300,00 

80153 23 856,00 

4210 926,29 

4240 22 929,71 

852 121 560,00 

85214 82 357,00 

3110 82 357,00 

85216 29 636,00 

3110 29 636,00 

85219 9 567,00 

4010 9 567,00 

854 0,00 

85410 800,00 

4410 800,00 

85417 -800,00 

4140 500,00 

4220 -2 000,00 

4410 700,00 

926 0,00 

92605 0,00 

3250 -1 000,00 

4110 1 000,00 

145 416,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Podróże służbowe krajowe

Szkolne schroniska młodzieżowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Zakup środków żywności

Podróże służbowe krajowe

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Stypendia różne

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

SITKÓWKA-NOWINY

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Podróże służbowe krajowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.83.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: E593FDB8-515D-41B6-B5A4-037945937A00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 69 700,00 93 556,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

69 700,00 93 556,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 700,00 93 556,00

10 612 549,30 10 636 405,30

23 856,00

Razem: 23 856,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Zmiana

23 856,00

23 856,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.83.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: E593FDB8-515D-41B6-B5A4-037945937A00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 69 700,00 93 556,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

69 700,00 93 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 926,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 700,00 92 629,71

10 612 549,30 10 636 405,30

926,29

22 929,71

Razem: 23 856,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Zmiana

23 856,00

23 856,00

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.83.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: E593FDB8-515D-41B6-B5A4-037945937A00. Podpisany Strona 1




